
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ШОСТА СЕСІЯ 

  РІШЕННЯ 

  

08 квітня 2021 року                                                                                                 № 608  - VІІІ 
 

Про організаційні заходи щодо підготовки  

документів (лотів) до продажу на земельних  

торгах права оренди на заемельні ділянки комунальної 

власностісільськогосподарськогопризначення 
 

Відповідно до ст.ст. 24, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись ст.ст. 12, 122, 134-136 Земельного кодексу України, ст. 4 

Європейської хартії місцевого самоврядування, з метою  впорядкування земельних 

відносин та наповнення місцевого бюджету, Саф’янівська сільська рада Ізмаїльського 

району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визначити перелік земельних ділянок комунальної власності право на які 

пропонується виставити на земельні торги окремими лотами, згідно з додатком № 1 до 

цього рішення; 

2. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення комунальної власності, розташованих на 

території Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області, із цільовим 

призначенням «для ведення товарного сільськогосподарського виробництва», відповідно 

до додатку № 2 до цього рішення; 

 

3. Визначити ТОВ «ОДЕСЬКИЙ ЗЕМЕЛЬНИЙ ЦЕТР» (ідентифікаційний код 

юридичної особи 41160089) Виконавцем земельних торгів (надання послуг з підготовки 

лотів та проведення земельних торгів у формі аукціону з продажу права оренди) на 

земельні ділянки комунальної власності Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського 

району Одеської області; 

4. Відділу земельних відносин та екології виконавчого комітету Саф'янівської 

сільської ради виконавчого комітету Саф'янівської сільської ради забезпечити надання 

ТОВ «ОДЕСЬКИЙ ЗЕМЕЛЬНИЙ ЦЕТР» вихідних даних для належного виконання 

Договору на підготовку лотів та проведення земельних торгів; 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 

з питань регулювання земельних відносин, екології та перспективного планування. 

 

Саф’янівський сільський голова                                                        Наталія ТОДОРОВА 


